文書番号 2434-63-006

レギュラーコーヒー価格改定についてのお知らせ

お客様 各位

2024 年 6月吉日

  株式会社ダスキン

拝啓

  平素よりダスキンの商品・サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、コーヒーを取り巻く以下要因により、誠に不本意ではございますが、価格の改定をさせていただきたいと存じます。

要因① コーヒー生豆国際相場の高騰（全世界での需要の高まり）

要因② 物流費、包装資材、エネルギー価格等の高騰

要因③ 為替相場の円安傾向の継続の影響

尚、各商品の改定価格については、下表の内容となります。お客様におかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し

上げます。

今後も、お客様にお役立ちできるよう、サービス品質の維持・向上に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧の

ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 価格改定日   2024 年 7月 8日（月）より

2. 対象商品

以上です。

品　名 販売単位 現行価格（税込） 改定価格（税込）

グランゼリッチ粉ＡＰ100g 50袋

グランゼストロング粉ＡＰ100g 50袋

グランゼマイルド粉ＡＰ100g 50袋

グランゼリッチ粉ＡＰ100g　20 20袋

グランゼストロング粉ＡＰ100g　20 20袋

グランゼマイルド粉ＡＰ100g　20 20袋

宅配グランゼリッチ粉ＡＰ100g　20 20袋

宅配グランゼストロング粉ＡＰ100g　20 20袋

宅配グランゼマイルド粉ＡＰ100g　20 20袋

グランゼリッチ豆500g 1袋 3,196

グランゼストロング豆500ｇ 1袋 3,218

グランゼマイルド豆500g 1袋 3,196

70ｇオフィスフレンド　オリジナルブレンド 20袋 10,480 12,047

宅配70ｇオフィスフレンド　オリジナルブレンド 20袋 10,881 12,506

オフィスフレンドオリジナル豆200g 1袋 1,240 1,431

3,677

24,350 27,999

10,800 12,420

11,880 13,683